< Pe verso:> Amicis suis conventui monasterii sancti Stcphani de promon
torio Waradiensi pro Stephano filio Baruth et Johannc filio Leustachii contra 
Dyonisium filium Pauli el alios super statutione duodecim onansionum joba
gionum in possessione> Gurbeth vocata in octavis beati Georgii martiris facienda 
et in octavis Penthecosles ad judicem. 

< Altă mână din sec. X V J II:> Rongyos levei, vesd az asztal ala, szakodozott, 
foldozott, toldozott, fak6 s minden fructus < '? > nclkiilt vaio. 

Doc. Nr. 40J 

1338 Octombrie 29, Vişegrad (R.P. rngară). 

Nos Thomas woyuoda Transsilvanus et comes de Zonuk memorie commen
dantes. tenore presentium significamus quibus expedit universis, quod Johannem 
filium Andree de Pelis ob reginale preceptum cum possessione sua Egee circa 
fluvium Keres existente nuncupata in nostram recepimus protectionem et tutelam 
specialem. Ob hoc volumus ut quicuncque libere conditionis homines in dictam 
possessionem causa commorandi venire voluerint, libere veniant et secure com
morentur in eadem sub nostra protectione et tutela speciali, in libertate per 
eundem Johannem, possessorem ipsius possessionis, assignata fruituri. Vos enim 
universos comites parochiales, castellanos, nobiles, officiales, vei cuiusvis condi-
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Lionis homincs aut eorum vices gerentes iobagiones habentes, quibus presentes 
hostendentur, diligenter postulamus, quatenus iobagiones vestros, qui habita 
licentia et justo terragio persoluto in prefatam possessionem Egee vocatam se 
transferre voluerint, libere et absque impedimento abire permittatis, salvis rebus 
el personis. Et hoc volumus per fora et publica loca palam proclamari: specia
liter vobis filiis Bethlen de Gyuma firmissimis damus in preceptis, quod sepe
fatum Johannem filium Andree vei eius possessionem in nullo audeatis molestare, 
aliud facere non audentes, alioquin scientes pro certo, ut dietum reginale pre
ceptum firmiter observantes cum vestris gravaminibus a molestatione ipsius 
.Johannis vos intercipiemus. Data in Wyssegrad secundo die festi beatorum 
Symonis et Jude, anno domini M°CCC0 XXX0 octavo. 

Doc. Nr. 406 

1338 Octombrie 31, Vişegrad (R.P.Ungară). 

Thomas woyuoda Transsilvanus et comes de Zonuk dilectis sibi vicewoyuode 
suo, castcllanis et officialibus suis ubique constitutis vei eormn vices gerentibus, 
quibus presentes ostendentur omnimodam dilection'em. Cum dominus noster rex, 
I wanka, Jacobum, Petrum et Nicolaum fiii os Stephani, qui în conservatione 
castri Chycho vocali commorabantur et ad fidelitatcm rediti ex nostro mandato 
de ipso castro exivcrunt ut cvacuaretur ipsum castrum et ad manus ipsius domini 
nostri regis possit evenire, super omnibus ipsorum factis tempore conservationis 
eiusdcm castri per ipsos illatis et exortis reddiderit expeditos nobisque dederit 
in prcceptis, ut eosdem iudicare non presumpmeremus; igitur volumus et fide
litati vcstre firmissimis damus sub prcceptis, quatenus prenominatos lwanka, 
.Jacobum, Petrum et Nicolaum pro factis ipsorum premissis videlicet tempore 
conservationis castri Chycho per eos illatis iudicare vei vcstro compcllcre astare 
iudicatui contra quospiam in aliquo nullatenus presumpmatis. Datum in Wys
scgrad in vigilia festi omnium sanctorum, anno domini M°CCf.0 XXX0 octavo.